1532 29. 8. Aprilis

Sigismundus Rex. Polonie  
Capitulo Guesuensi

82

Venerabiles Deo et Nobis dilecti

Declaravit Nobis aliquoties Meus Hieroni-  
mus de Lasco Galatinus Rivadieu una cum Ge-  
neroso Stanislas fratre suo Rurum Archiepisco-  
pum in curiam sibi induxisse ut ea fundatio qua  
ex centis Sacerdotum proventus, ejus Predecessor  
Rurum Dominus Archiepiscopus proxime defun-  
ctus, fecit, et ordinavit, distrabatur et proventus fidei in-  
vita in qua re cum et sibi et defuncto Galatinus Rivadu  
diocesi prejudicium afferri dicebat, supplicavit No-  
bis, ut hac in re omni rationibus pro auctoritate et gra-  
tia Nostra Consulamus, Quare nos petitione illa  
permoti et simul, quod justum et equum censeamus  
ut motus Acta siue justa et legitima Causa retra-  
tentur, hortati sumus Rurum Dominum Ar-  
chiepiscopum presentem ut ita cum Dominus de  
Lasco, negotium hoc tractet, et componat, ut et ipsi  
et defunctus Galatinus eorum prejudicio afficerentur.

Devotionis etiam Vestras presentibus hortamur  
et quantum in se est, B<sup>ti</sup> sine hoc suadeat, quod  
et honestatis et equitatis rationes postulaves videbu-  
tur neq committant, ut concessiones et decreta sevel

reobovata

Roborata iure diversis sententiis & decretis sus-  
fragiis intactis & infringentis. Factura Do-  
minationes Vestrae vni sub officio & professione  
dignam & praeterea ad pacem, equum, dicentem & No-  
bis singulariter gratam

Datum Cracoviae 8. Aprilis Anno Domini  
m. 1532. Regni Nostri R. G.